

1.3、分项报价表

项目名称：西峡县公安局道路交通安全设备采购安装项目 (单位：元)

一、交通信号灯部分					
序号	名称	品牌/型号	单价	数量	总价
1	箭头信号灯	沃霖FX 400-3-WL	2100	79套	165900
2	倒计时器	沃霖 DX-3-T-0-WL	2600	22套	57200
3	一体化信号灯	沃霖 FX400-3-WL	8300	8套	66400
4	信号机	海康 XHJ-CW-GA-HK3-044H	16000	8台	128000
5	前端无线遥控	海康 SLB-044A	180	8套	1440
6	信号灯杆	定制 H=6.5m l=6米 热镀锌喷白塑	4800	9套	43200
7	信号灯杆	定制 H=6.5m l=7米 热镀锌喷白塑	7000	9套	63000
8	信号灯杆	定制 H=6.5m l=8米 热镀锌喷白塑	7500	6套	45000
9	信号灯杆	定制 H=6.5m l=9米 热镀锌喷白塑	8000	2套	16000
10	光纤	众城 ZC-FC-6WB	2.1	2200米	4620
11	限速禁停标牌	定制 Q800	260	45套	11700
12	电缆线	爱谱华顿 RVV4*1.5m ²	6.5	710米	4615
13	电缆线	爱谱华顿 RVV16*1.5m ²	35	1060米	37100
14	信号机电源线	爱谱华顿 RVV2*4m ²	8	680米	5440
15	光收发器	金源泰 TF-F1S4E-T/RF	400	16台	6400
16	以太网交换机	锐捷 RG-ES08	198.5	6台	1191
17	顶管	现场施工 LS-75φ	102	570米	58140
18	灯杆基础	现场施工 1000*1000*13000	1550	25基	38750
19	信号机基础	现场施工 500*800*600	500	8基	4000
20	落地机柜	定制	1500	5台	7500
21	立杆防雷	雷悦 定制	200	19套	3800
22	花坛开挖及恢复	施工定制	21	790米	16590
23	路面切割开挖及恢复	施工定制	35	640米	22400
24	安装调试费	施工定制	1500	8处	12000
合计					820386
二、货车抓拍部分					
序号	名称	品牌/型号	单价	数量	总价
1	枪球一体机	海康 iDS-2SK8C1QOPXS-CZL	8100	17台	137700
2	吊装支架	海康 DS-1661ZJ-P	100	17台	1700
3	监控立杆	定制 6.5+9	7000	17套	119000
4	立杆基础基础	定制	1900	17座	32300

5	立杆接地扁铁	定制	100	17套	1700
6	万向节支架	定制 按需定制	50	34个	1700
7	转接盘	定制 按需定制	74	34个	2516
8	电源线	爱谱华顿 RVV3*2MM2	6.8	680米	4624
9	网线	爱谱华顿 室外CAT5	3	680米	2040
10	控制线	爱谱华顿 RVVP2*1.0MM2	4.5	340米	1530
11	PVC管	定制 ϕ 25mm	2.6	340米	884
12	辅材	定制 按需定制	100	17处	1700
13	高空作业车辆租赁	施工 按需定制	1000	17处	17000
14	施工调试费	施工 按需定制	17000	1项	17000
合计					341394
三、信号灯交通设施平台					
序号	名称	品牌/型号	单价	数量	总价
1	平台	定制	30000	1项	30000
合计					30000
总合计;人民币¥1191780.00元 (大写: 壹佰壹拾玖万壹仟柒佰捌拾元)					1191780